
Zarządzenie Nr 1302(311)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia oraz przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom w 2021 roku

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1. Unieważniam otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

z  zakresu  ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom

„Prowadzenie  działań  informacyjnych  i  edukacyjnych  w  obszarze  profilaktyki

uzależnień i zachowań ryzykownych”, ponieważ złożona oferta nie spełnia wymogów

zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.     

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Społecznych. 

§3. Informację  o  unieważnieniu  otwartego  konkursu  zamieszcza  się

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły i na stronie

internetowej  Urzędu  Miasta  Piły  w  panelu  dla  organizacji  pozarządowych  oraz

dodatkowo  na  tablicy  ogłoszeń  i  stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Pile.

§4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

dr inż. Piotr Głowski 

           



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1302(311)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia oraz przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom w 2021 roku

Do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Gminy Piła

z zakresu ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom

„Prowadzenie  działań  informacyjnych  i  edukacyjnych  w  obszarze  profilaktyki

uzależnień i zachowań ryzykownych” w 2021 roku złożona została oferta  Fundacji

Instytut  Białowieski,  ul.  Rumiankowa  14/4,  15-665  Białystok.  Na realizację  ww.

zadania w 2021 roku zaplanowano dotację w kwocie 15.000,00 zł.

Na posiedzeniu  w dniu 10 września  2021 r. w Urzędzie Miasta Piły Komisja

w składzie:

1) Sylwia Gębarowska – przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2) Mariola Chełminiak – przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3) Wanda Kolińska – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

4) Elżbieta Stoińska – przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe, 

5) Grzegorz Rzymski – przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

na  podstawie wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriów podanych

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dokonała analizy złożonej oferty.

Komisja dokonała oceny  oferty na karcie  oceny, która  stanowi  załącznik do

protokołu  z posiedzenia komisji.  Oferta Fundacji Instytut Białowieski w Białymstoku

została odrzucona,  ponieważ jest niezgodna z priorytetami zawartymi w ogłoszonym

konkursie.

Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokole  komisji opiniującej ofertę

złożoną do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Gminy Piła 

w 2021  roku  z zakresu ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  uzależnieniom

i  patologiom, zgodnie z art. 18a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Prezydent

jako organ administracji publicznej unieważnia  otwarty konkurs ofert na realizację



zadania publicznego Gminy Piły, jeżeli żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów

zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.    

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

       DYREKTOR

     Wydziału Spraw Obywatelskich

        i Społecznych

                                                                                           Mariola Chełminiak


